

## 六、分项报价表

项目名称：榆中县纪律检查委员会谈话室搬迁扩容改造项目

采购包名称：榆中县纪律检查委员会谈话室搬迁扩容改造项目

项目编号：112001JH620123004

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	时间湿度数码屏	TC-P813WT 配置:D/T	天地伟业	天地伟业技术有限公司	2300	4	9200	新建
2	特写摄像机	TC-CS2MS	天地伟业	天地伟业技术有限公司	1260	4	5040	新建
3	全景摄像机	TC-CS2MS	天地伟业	天地伟业技术有限公司	1260	8	10080	新建,防爆
4	摄像机电源	TC-P55A0	天地伟业	天地伟业技术有限公司	55	12	660	新建
5	高保真拾音器	TC-P800TG	天地伟业	天地伟业技术有限公司	1570	4	6280	新建
6	打印机				0	3	0	利旧
7	实物展台				0	3	0	利旧
8	示证电视				0	3	0	利旧
9	指纹签章一体机				0	3	0	利旧
10	打印机	M6506	奔图	北京奔图科技有限公司	2270	1	2270	新建
11	实物展台	D800	讯源	上海讯源实业有限公司	1285	1	1285	新建
12	示证电视	32E2F	海信	海信集团	1606	1	1606	新建
13	谈话椅	定制	超思优选	/	2834	1	2834	新建
14	谈话桌	定制	超思优选	/	4160	1	4160	新建
1	环境全景摄像机				0	2	0	利旧
2	高保真拾音器	TC-P800TG	天地伟业	天地伟业技术有限公司	1570	2	3140	新建
3	摄像机电源				0	2	0	利旧
1	环境全景摄像机				0	2	0	利旧
2	高保真拾音器	TC-P800TG	天地伟业	天地伟业技术有限公司	1570	2	3140	新建
3	摄像机电源				0	3	0	利旧
1	环境全景摄像机				0	2	0	利旧
2	高保真拾音器	TC-P800TG	天地伟业	天地伟业技术有限公司	1570	1	1570	新建
3	摄像机电源				0	2	0	利旧
1	环境全景摄像机				0	2	0	利旧
2	摄像机电源				0	2	0	利旧
1	走访管理基础软件	TC-E802J	天地伟业	天地伟业技术有限公司	9460	1	9460	新建
2	平台总控服务器	TC-SS168	天地伟业	天地伟业技术有限公司	58350	1	58350	新建
3	24盘位网络存储服务器	TC-US224R	天地伟业	天地伟业技术有限公司	59200	2	118400	新建



4	6T企业级硬盘	ST6000NM019B	希捷	希捷科技股份有限公司	1750	24	42000	新建
5	UPS	SP20K1-31	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	29500	1	29500	新建
6	蓄电池	12V-100Ah	理士	江苏理士电池有限公司	850	32	27200	新建
7	电池开关箱	定制	/	国标	3100	1	3100	新建
8	电池柜承重支架	定制	/	国标	3400	2	6800	新建
9	LCD拼接屏	LZ-D55C-C	蓝舟视讯	深圳市蓝舟视讯科技有限公司	23250	3.3	76725	新建
10	解码拼控一体云主机	TC-N546A	天地伟业	天地伟业技术有限公司	19700	1	19700	新建
11	网络硬盘录像机	TC-R51640	天地伟业	天地伟业技术有限公司	16200	1	16200	新建
12	6T监控级硬盘	ST6000VX008	希捷		1750	16	28000	新建
13	全自动光盘刻印机				0	1	0	利旧
14	高清数字同步录音录像主机	TC-182HN	天地伟业	天地伟业技术有限公司	18640	4	74560	新建
15	北斗校时服务器	TC-P818	天地伟业	天地伟业技术有限公司	24200	1	24200	核心设备
16	空调				0	1	0	利旧
17	环境全景摄像机				0	2	0	利旧
18	三联操作台				0	2	0	利旧
19	机柜				0	2	0	利旧
20	网络交换机				0	2	0	利旧
21	高清网络枪式摄像机				0	6	0	利旧
1	安检门	ISD-SMG518L-N	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20700	1	20700	新建
1	设备拆除	/	/	甘肃好易达信息工程有限公司	3800	1	3800	暂估
2	设备搬运	/	/	甘肃好易达信息工程有限公司	2840	1	2840	暂估
3	安装调试	/	/	甘肃好易达信息工程有限公司	9450	1	9450	暂估
4	安装辅材	/	/	国标	6600	1	6600	暂估

合计金额(大写): 628850.00元 (大写: 陆拾贰万捌仟捌佰伍拾元整)

